
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y '
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W  SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 30 lipca 1983 r. Nr 7 Poz. 31 - 34
TREŚĆ

Akty prawne Wojewody

Poz.. 31 — Zarządzenie' Nr 36/83 z dnia 14 lipca 1983 r. w  
sprawie utworzenia komend rejonowych straży 
pożarnych i określenia gmin i miast objętych ich 
właściwością.

Akty prawne rad narodowych oraz terenowych organów  
administracji państwowej stopnia podstawowego

Poz. 32 — Uchwała XVIII/89/83 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w  Piszu z dnia 28 lutego 1983 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe­

go zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa jednorodzinnego w  Piszu przy ul. 
Długiej.

Poz. 33 — Zarządzenie Nr 9/83 Naczelnika Gminy w  Lipsku' 
z dnia 1 lipca 1983 r. w  sprawie dokonania od­
stępstw od miejscowego planu ogólno-szczegóło- 
wego zagospodarowania przestnzennego Lipska.

Poz. 34 — Zarządzenie Nr 6/83 Naczelnika Gminy w  Su­
wałkach z dnia 20 lipca 1983 r. w  sprawie do­
konania odstępstw od uproszczonego planu za­
gospodarowania przestrzennego gminy Suwałki.

Poz. 31

Za sądzenie Nr 36/83 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 14 lipca 1983 roku

w  sprawie utworzenia komend rejonowych straży pożarnych 
i określenia gmin i miast objętych ich właściwością.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 czerwca 
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. N r 20, poz. 106), 
oraz § 2 zarządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
124 stycznia 1976 r. w  sprawie ustalenia sieci komend rejo­
nowych straży pożartych (M. P. Nr 6, poz. 28) zarządza się, 
co następuje:

5 l.

Tworzy się komendy rejonowe straży pożarnych z siedziba­
mi w: Augustowie, Ełku, Giżycku, Gołdapi, Olecku, Piszu, 
Sejnach, Suwałkach i Węgorzewie. _

§ 2.

Właściwością komend rejonowych st raży pożarnych objęte 
są następujące miasta i gminy:

1) Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Augustowie:
— obszar miasta Augustów,
— obszar gmin: Augustów, Bargłów Kościelny, Lipsk, 

Nowinka, Płaska, Sztabin; /

2) Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w  Ełku:
— obszar miasta Ełk,
— obszar gmin: Ełk, Kalinowo, Prostki, Stare Juchy;

3) Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Giżycku:
— obszar miasta Giżycko,
— obszar gmin: Giżycko, Miłki, Wydminy,
— obszar miasta i gminy: M ikołajki i Ryn;

4) Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Gołdapi:
— obszar miasta i gminy Gołdap,
— obszar gmin: Banie Mazurskie i Dubeninki;

5) Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w  Olecku:
— obszar miasta i gminy Olecko,
— obszar gmin: Kowale Oleckie, Świętajno, Wieliczki;

6) Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w  Piszu:
— obszar miast i gmin: Biała Piska, Orzysz, Pisz, Ruciane 

Nida;

7) Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w  Sejnach:
— obszar miasta i gminy w Sejnach, <
— obszar gmin: Giby, Krasnopol, Puńsk;

8) Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Suwałkach:
— obszar miasta Suwałki,
— obszar gmin: Bakałarzewo, Filipów, Jeleniewo, Prze­

rośl, Raczki, Suwałki, Szypliszki, W iżajny: .

9) Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w  Węgorzewie:
— obszar miasta i gminy w Węgorzewie,
— obszar gmin: Budry, Kruklanki, Pozezdrze.

§ 3.

Funkcję i zadania komend zawodowych straży pożarnych 
powierza Się komendom rejonowym straży v pożarnych, a 
funkcję i zadania komendantów zawodowych straży pożar­
nych powierza się komendantom rejonowym straży po­
żarnych. v

§ 4.

Organizację kornend rejonowych straży pożarnych, o k t ó­
rych mowa w  niniejszym zarządzeniu określi Komendant 
W ojewódzki Straży Pożarnych.

§■5.

Obsługę finansową komend rejonowych straży pożarnych 
w  Augustowie, Ełku, Giżycku, Gołdapi, Olecku, Piszu, Sej­
nach, Suwałkach, Węgorzewie prowadzi Komenda W ojewódz­
ka Straży Pożarnych.

Tracą moc:

1) Zarządzenie Nr 55/82 W ojewody Suwalskiego z dnia 25 
sierpnia 1982 roku zmieniające zarządzenie w sprawię 
powołania terenowych zawodowych straży pożarnych 
(Dz. Urz. W RN nr 8, poz. 38); , '

2) § 2 i § 3 zarządzenia Nr 51/80Wojewody Suwalskiego 
z dnia 1 grudnia 1980 -roku w sprawie powołania tereno­
wych zawodowych straży pożarnych (Dz. Urz. W RN Nr 8, 
poz. 36). *

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisarua i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Suwałkach.



Poz. 32

Uchwała N r XVIII/89/83 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Piszu

z dnia 28 lutego 1983 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed­
norodzinnego w  Piszu przy ul. Długiej.
E&-*;.tw. : -,5&:. ... ... .... ■ ’ /

*
Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini­

strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Piszu uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Piszu przy ul. Długiej, przedstawiony w tekście i na ry­
sunku planu w  skali 1:1000 oraz programu rolniczego w y­
korzystania gruntów do czasu ich -zabudowy.

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywa­
nia w  drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu 
w  zakresie nie naruszającym podstawowych elementów planu.

§ 3.

W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Piszu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwałkach.

Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) Czesław Podsiad

Poz. 33

Zarządzenie N r 9/83 

Naczelnika Gminy w  Lipsku

z dnia 1 lipca 1983 r.

w  sprawie dokonania odstępstw od miejscowego planu ogól- 
no-szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Lipska.

Na podstawie; §■ 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135), 
'w  związku z § 3 uchwały Nr X IV /38jł80 GRN w Lipsku 
z dnia 5 października 1980 r. w  sprawie zatwierdzenia m iej­
scowego planu zarządza się, co następuje:

§ 1-

Dokonuje się odstępstw od miejscowego planu ogólno- 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Lipska, za­

twierdzonego uchwałą Nr XIV/38/80 GRN w Lipsku z dnia 
5 października 1980 r., polegających na:

— zmianie przeznaczenia terenu zabudowy mieszkaniowej, 
zwartej, szeregowej, oznaczonej w  planie symbolem 14.2 
MN na teren zabudowy* mieszkaniowej wielorodzinnej, 
oznaczonej symbolem 14.2 MW,

— zmianie przeznaczenia terenu zieleni parkowej, oznaczo­
nego symbolem 16.9 ZP pod budowę kotłowni osiedlowej, 
oznaczonej symbolem 16.9 EC,

— dopuszczeniu budowy oczyszczalni ścieków w  rejonie 
istniejącego zbiornika Inhoffa, na terenie oznaczonym w  
planie symbolem 2.4 RP i 2.6 RL, przedstawione:

— na rysunku planu w skali 1:2000,

— w tekście planu.

 § 2.
 

Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Su­
wałkach.

Naczelnik Gminy 

(— ) Zenon Kulak

Poz. '34

Z arządzenie N r 6/83 

Naczelnika Gminy w  Suwałkach

z dnia 20 lipca 1983 r.

w  strawie dokonania odstępstw od uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Suwałki

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Dokonuje się odstępstwa od uproszczonego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Suwałki zatwierdzonego 
zarządzeniem Nr 43/74 Naczelnika Powiatu w  Suwałkach 
-■l dnia 19 grudnia 1974 r. polegającego na:

1) dopuszczeniu zabudowy usługowej na działce Nr 42 we 
wsi Dubowo I przedstawione:

a) na rysunku planu w  skali 1:5000

b) w tekście planu.

§ 2 .

Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Su­
wałkach.

Naczelnik Gminy 

(— ) Marian Borkowski



Adres A dm inistracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd W ojewódzki pokój n r 19 
Telefon; 2201-2297 wewi. 268

Prenum erata p łatna z góry. Roczna ze skorow idzem  — 78 zł, 
półroczna bez skorow idza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 219 zł, 
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 w yrazów  90 gr za wyraz.
W szelkie nnależności za prenum eratę ogłoszenia i egzem plarze  

pojedyncze należy w płacać w  Narodowym  Banku Polskim  Oddział 
Suw ałk i Nr 79006-433-225 cz: 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzem plarza oblicza się w zależności od ilości 
stron. Cena l strony w ynosi 1 zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


